
 

 

                          STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 
 

Ústí nad Labem 04. 12. 2020 
 
 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Bazénový zvedák pro 
imobilní návštěvníky Plaveckého areálu Klíše“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 03. 12. 2020 následující 
dotazy: 
 

Dotaz: Vážení, v souvislosti se zakázkou na dodávku s názvem „Bazénový zvedák pro 

imobilní návštěvníky Plaveckého areálu Klíše“ si dovolujeme položit tyto otázky: 

1. Veřejný zadavatel požaduje tento technický parametr zařízení: „ukotvení: pomocí čepu o 
průměru 36mm do otvoru v přelivné hraně bazénu, přičemž nástupní ochoz je 360mm 
pod úrovní hladiny.“ Prosíme o dodání výkresu bazénu vč. místa pro ukotvení zvedáku 
ve formátu CAD - *.dwg. Pokud není výkres k dispozici, potřebujeme min. náčrtek a 
fotografii místa pro ukotvení. 

2. V souvislosti s bodem 1 – umožní veřejný zadavatel prohlídku místa instalace? Pokud 
ano, prosíme o poskytnutí informací o kontaktní osobě určené pro takovou prohlídku. 

3. Veřejný zadavatel požaduje dodání do 31.12.2020. Z důvodů termínu ukončení soutěže 
16.12.2020 a následnému procesu uzavření smlouvy není termín realizace 31.12.2020 
z naší strany splnitelný. Bazénové zvedáky dodáváme na míru dle požadavků zákazníka 
na parametry a na místo instalace, termín dodání je aktuálně 8 – 12 týdnů. Při 
předpokladu uzavření smlouvy do 31.12.2020 je tedy předpoklad dodání konec března 
2021. Prosíme o vyjádření veřejného zadavatele k tomuto bodu. 

 
Odpověď:  

1. Požadovanou část projektové dokumentace nemá zadavatel k dispozici. Prohlídka místa 
plnění se uskutečnila dne 03. 12. 2020. 

2. V případě, že se tazatel prohlídky ve stanoveném termínu nezúčastnil, je možnost 
kontaktovat zadavatele a domluvit si náhradní termín prohlídky místa plnění. Kontaktní 
osobou je pan Zdeněk Helvich, provozní mistr Plaveckého areálu Klíše (zadavatele 
Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace). 

3. Vzhledem k tomu, že zadavatel má finanční prostředky alokovány do konce roku 2020, 
neuvažuje o změně termínu realizace. 

 
 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


